Katdaotaon NMAnpwuwyv avda Apfpo Aatravwyv

Mepiodog : ATO: 2018/001 Méxpr  2018/013

[N12 - Y.FEQPIIAS ArP. AN.& MEPIBAAAONTOZ

1204 KTHNIATPIKEZ YNHPEZIEX
120400 Kevrpikd Fpageia

0304200022 TnAse@wvikd TéAn Kail TnAsypa@iuaTa

APXH THAEMIKOINONIQN KYTPOY 40.239,67

0304200023 PwTioudc, Oépuavon Kail Kavoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYMPOY 122.755,38
HERMES AIRPORTS LIMITED 6.581,48
0304200026 TéAn ka1 TéAn "Ydarog

ZYMBOYAIO YAATOMPOMHOEIAZ AEYKQZIAS 13.622,18

0304200038 AsiypatoAnwia Aya8wyv kail YIrnpeoiwyv

ELINCOU DIAGNOSTICS LIMITED 8.347,85
SCIENTRONICS LTD 7.150,71
CP. FOODLAB LTD 6.128,50
TNT EXPRESS (CYPRUS) LIMITED 5.549,60
C. GEORGIOU (LAB SUPPLIES) LTD 5.511,13

0304200055 Evoikia

DP WORLD LIMASSOL LIMITED 27.284,32

0304200153 Ayopd XdpTou
PENOZ ArPOTHE & YIOZ ATA 6.273,68

0304200207 Avyopd AvaAwoiuwy MpounBsiwyv kai E€otTAicpou

SCIENTRONICS LTD 61.432,69
A.J. VOUROS LTD 43.426,82
C. GEORGIOU (LAB SUPPLIES) LTD 38.198,69
BIO DIAGNOSTIC SUPPLIES LTD 37.227,17
C. AND V. KRITICOS SUPPLIERS LTD 36.173,51
MEDISELL CO LTD 25.579,96
QEFII HELLAS- OAYMIMIA-AANAH-MINQ 23.164,00
BIOTRONICS LTD 16.915,71
PROGNOSIS BIOTECH EMNE 15.040,00
N. H. MEDICAL SUPPLIER LTD 12.697,30
SUNDIAL CO LTD 12.147,19
MILLIQUEST LTD 10.914,68
ALINDA - VELCO S.A 7.074,00
ELINCOU DIAGNOSTICS LIMITED 6.110,22
EN-ERGON SCIENTIFIC EES LTD 5.389,98

0304200212 Avopd Kauoipywyv Kai/q AITTavTiIKwyv

PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD 84.135,90

0304200243 Ayopd Qapudkwyv kKai EUBoAiwv

T.U. CHANCE PHARMACY LTD 12.479,25

2elida 1 ammo 3



0304200262

ZAuavon Zwwyv Kal AvaAuoeic FovéTutTou

ELINCOU DIAGNOSTICS LIMITED

0304200319

Agutepetovta Epya

A.T. TELECOM LIMITED

0304200444

Zuvrtipnon Mnxavnudrwyv kai E€omrAicnolU Epyaotnpiwv

BIO DIAGNOSTIC SUPPLIES LTD

MEDISELL CO LTD

BIOTRONICS LTD

0304200461

Zuvtipnon Mnxavoypa@ikoU E€otrAiouou

HELLENIC TECHNICAL ENTERPRISES LTD

0304200583

Ayopd YTTnpeoiwv

SIGAN MANAGEMENT LIMITED

KYPIAKIAHZ NIKOAAOX

NOYKA ANAZTAZIA

ANTQNIAAOY AAZAPINA

DR SZEP KATALIN DORA

KYPIAKIAHZ ZOAQNAZ

>QZ0Y XPIZTOZ

0304200622

TéAn AlatrioTeuong, ETiTRpnong, AlakpiBwong kai EAéyyxou Moiétnrag

GLOBETECH LABORATORIES LIMITED

ACTALIA CECALAIT

QLABS - CALIBRATION SERVICES LTD

0304300262

ZAuavon Zwwyv Kai AvaAuoeic FTovéTutTou

ELINCOU DIAGNOSTICS LIMITED

0404200095

Xopnyia og Opyavwoeic via Mpootacia Kal Eunuepia Twv Zwwv

ARGOS OPTANIZMOZ AIAXQZHZ & NMPOZTAZIAZ ZQON AAPNAKAZ/AMMOXQXTOY

D.0.G RESCUE CYPRUS (DALI ORGANISED GROUP) LTD

CYPRUS ASSOSIATION FOR THE PROTECTION&CARE OF ANIMALS PAPHOS

THE DONKEY SANCTUARY (CYPRUS) LIMITED

KATA®YTIO ZKYAQN ZEIPIOY-SIRIUS DOG SANCTUARY

N.D.S NICOSIA DOG SHELTER LTD

DOG VALLEY RESCUE CENTER

0404200152

Zuveio@opd o AigBveic Opyaviououc / Zuvdéououc / 1I6pUpaTa K.A.TT

BFARM, FEDERAL INSTITUTE FOR DRUGS AND MEDICAL DEVICES

0404200610

Amolnuiwoeic Ktnvorpéowyv

ADOI XPIZTOAOYAQY (TEQPIOKTHN. EMNIXEIPHZEIZ) AIMITEA

A.E.KNEKNA ®APMA AIMITEA

PAPMA A.X.Z. KNEKNAZ AIMITEA

0704200502

Avopd Kail Eykardotaon Zuokeuwv KAiyaTiopou

TEKLIMA LTD

2eNida 2 atro 3

18.870,03

5.788,16

31.825,36
10.071,35

5.827,43

6.783,00

1.504.088,60
13.641,00
13.225,35
12.168,68
11.783,95
11.450,80

5.384,70

15.556,03
9.522,88

8.992,83

406.043,18

6.950,00
6.800,00
6.100,00
5.800,00
5.800,00
5.600,00

5.400,00

5.731,70

31.804,00
21.121,00

10.927,00

7.324,45



0704300461 Ayopd AAAou E€oTtTAiouOU

ELINCOU DIAGNOSTICS LIMITED
SCIENTRONICS LTD

EN-ERGON SCIENTIFIC EES LTD
BIOTRONICS LTD

GLOBETECH LABORATORIES LIMITED
MILLIQUEST LTD

C. GEORGIOU (LAB SUPPLIES) LTD

120471 ‘Epya Zuyxpnuartodoroupeva atmré KoivoTtikoUc Mépoug

0304371262 Znuavon Zwwyv Kal AvaAvuoeic FovoTutTou

ELINCOU DIAGNOSTICS LIMITED

0304371525 2uppeToxn o€ Mpoypduparta kai MpwTtoBouAisc T

SCIENTRONICS LTD
EN-ERGON SCIENTIFIC EES LTD

C. AND V. KRITICOS SUPPLIERS LTD

2eAida 3 atmd 3

Eupw1traiki

‘Evwo

48.037,92
26.477,50
25.233,95
14.021,42
8.410,92
8.211,00

5.895,98

267.861,59

57.570,73
14.926,98

6.884,52



